
РЕЗУЛТАТИ

Предмет:СТОМАТОЛОШКА РЕНДГЕНОЛОГИЈА
Учебна година: 2021
Вид на полагање: 2
Студиска програма:ССС  
Датум на полагање:27.05.2021

Реден број Број на индекс Освоени поени
1 240 40
2 196 38
3 244 38
4 246 40
5 241 40
6 271 40
7 239 40

Тестот носи вкупно ___40_____ поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува __21_____.

Увид во тестот 
02.06.2021

Одговорен наставник
Проф.д-р. М. Стевановиќ
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